

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, 13.12.2023 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.1.100.2023

WYJAŚNIENIE, ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) pn.: „Dostawa krzesel ewakuacyjnych dla osób z niepełnosprawnościami wraz z montażem – 10 szt.”, nr sprawy DZP.382.1.100.2023.

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wagę produktu bez obciążenia do max do 15 kg?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy obecnym parametrze tj.: Waga max 13 kg (bez obciążenia)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 160 kg?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ – Załącznika nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), poprzez wykreślenie parametru: „*Maksymalne obciążenie 200 kg (+/- 5 %)*” i wprowadzenie parametru: „*Maksymalne obciążenie: nie mniejsze niż 160 kg*”.

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający przekazuje w załączeniu nowy Załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), uwzględniający zmianę.



Pytanie nr 3:

Chciałbym zapytać o możliwość zaofertowania krzesła ważącego bez obciążenia dokładnie 980 gram więcej niż jest dopuszczone w opisie technicznym a dokładniej załączniku nr 2 do SWZ DZP.382.1.100.2023

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Ponadto, działając w oparciu o art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20.12.2023r., do godziny: 10:00**. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1.

Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **20.12.2023r., o godz. 10:15;**

Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **18.01.2024 r.**

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej

Przewodniczący komisji przetargowej:

